
組合員の皆様へ 

令和 5年 7月吉日 

福岡市農業協同組合 

 

出資配当金・事業分量配当金計算書における一部記載誤りについて（お詫び） 

 

 平素は、農協事業格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 5年 7月に発送させていただいた「出資配当金・事業分量配当金計算書」の記

載内容に一部誤りがございました。ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 なお、支払日、支払額、計算の対象期間は正しく記載されており、令和 5年分の確定申告

資料として問題がないことを税務当局に確認しております。 

 

【記載文章の誤り（赤線部分）】 

通常総代会の開催年  誤：令和 4年 6月 

               正：令和 5年 6月 

誤 

正 


